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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 15:00 Wyniki
Rekord Polski Open 30.55 SZTANDERA Dominika 00101 Belgrade (SRB) 23.06.2024
Rekord Polski 19 - 23 31.06 MAZURKIEWICZ Barbara 00101 Lublin 04.06.2022
Rekord Polski 18 31.18 PIECHOWICZ Karolina 01813 Belgrade (SRB) 05.07.2023
Rekord Polski 17 31.29 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rzym (ITA) 06.07.2021
Rekord Polski 16 31.29 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rome (ITA) 06.07.2021
Rekord Polski 15 32.36 KRAWCZYK Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 11.07.2008
Rekord Polski 14 32.56 CHRZAN Zofia 03310 Oswiecim 04.05.2019
Rekord LOZP Open 31.87 CHWADECZKO Zuzanna 03103 Lublin 19.05.2017
Rekord LOZP 18 32.32 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Olsztyn 14.06.2013
Rekord LOZP 17 32.84 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Olsztyn 13.05.2012
Rekord LOZP 16 32.92 CHWADECZKO Zuzanna 00503 Belgrade (SRB) 06.07.2011
Rekord LOZP 15 33.99 BIELAK Kamila 04803 Lublin 14.07.2023
Rekord LOZP 14 34.25 OSINIAK Iga 01403 Olsztyn 07.07.2017
Rekord LOZP 13 34.28 PASTUSZUK Paulina 01403 Debica 10.12.2016
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 36.91 493
2. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 38.70 427
3. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 39.30 408
4. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 41.13 356
5. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 41.58 344
6. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 41.76 340
7. ŻUK Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.14 288
8. SKWARCZYŃSKA Anna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.70 277
9. PAPROCKA Barbara 13 Swim Team Lubartów 45.56 262

10. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 46.50 246
11. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.05 238
12. KACZYŃSKA Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 47.39 232
13. SZUMLAK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 49.75 201
14. RAK Wiktoria 13 KU AZS UMCS Lublin 52.87 167

KATEGORIA B

1. BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.97 418
2. WIĄCEK Ewa 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 39.36 406
3. PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 39.64 398
4. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 40.01 387
5. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 40.27 379
6. BONDOS Maja 16 MTP ,,Lublinianka'' 51.38 182

DYSKW. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie motylkowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

OPEN

1. ZIELIŃSKA Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 35.91 535
2. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 36.91 493
3. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 38.70 427
4. BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.97 418
5. KOWALSKA Klara 20 KU AZS UMCS Lublin 39.14 413
6. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 39.30 408
7. WIĄCEK Ewa 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 39.36 406
8. PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 39.64 398
9. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 40.01 387

10. TSETSYK Mariia 15 MKS AVIA Świdnik 40.27 379
11. HRYNISHYNA Mariia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 40.40 376
12. KUŹNICKA Michalina 13 KU AZS UMCS Lublin 41.13 356
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

13. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 41.58 344
14. ŁOBODA Magdalena 13 UKS Olimpijczyk 23 41.76 340
15. ŻUK Antonina 13 MTP ,,Lublinianka'' 44.14 288
16. SKWARCZYŃSKA Anna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.70 277
17. PAPROCKA Barbara 13 Swim Team Lubartów 45.56 262
18. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 46.50 246
19. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.05 238
20. KACZYŃSKA Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 47.39 232
21. SZUMLAK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 49.75 201
22. BONDOS Maja 16 MTP ,,Lublinianka'' 51.38 182
23. RAK Wiktoria 13 KU AZS UMCS Lublin 52.87 167

DYSKW. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie motylkowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5


